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LP Nazwisko Imię Telefon E-mail Drużyna Grupa

1 Gronkowski Piotr 664170137 appaslek@wp.pl AP Polonia 2018 Pasłęk

2 Florek Jacek 512649231 florek.jacek@wp.pl ESP Elbląg

3 Stelmach Dariusz 604409848 dariusz.stelmach1@wp.pl LKS Agat Jegłownik

4 Kucharzewski Dawid 507943008 kucharek16-95@tlen.pl MMKS Concordia Elbląg

5 Andryszczyk Paweł 513271447 barkas@tolkmicko.com KS Barkas Tolkmicko

6 Myszka Rafał 692843129 rafalmyszka1991@gmail.com KS Zalew Frombork

7 Rońda Marek 604076914 blekitniorneta@wmzpn.pl MKS Błękitni Orneta

8 Lewandowski Ardrian 501671195 adrian.lewandowski@poczta.fm AP Progres Lidzbark Warmiński

9 Woszczak Adam 698468698 adam.woszczak@o2.pl MBKS Victoria Bartoszyce

10 Szłapak Tomasz 662521291 Kemot0106@wp.pl GKS Cresovia Górowo Iławeckie

11 Matusiak Martyna 723487430 xmartynkaaax@wp.pl UKS SP LEGIA-BART Bartoszyce

12 Matusiak Martyna 723487430 xmartynkaaax@wp.pl UKS SP LEGIA-BART Bartoszyce II

13 Sawicki Paweł 667453030 mkskorsze@wmzpn.pl MKS Korsze

14 Sawicki Paweł 667453030 mkskorsze@wmzpn.pl MKS Korsze II

15 Adamiak Andrzej 691603448 a.adamiak7@gmail.com RKS Orlęta-Rema Reszel

16 Sopyła Wiesław 693737335 wsop1@wp.pl KKS Granica Kętrzyn

17 Koniecko Bartłomiej 502232495 b.koniecko@o2.pl UKS Junior Ełk

18 Aleksiejuk Jakub 600259820 kubagiz@poczta.fm MAS Mazuria Giżycko

19 Szarnecki Kamil 602758818 szarneckik@gmail.com MLKS Czarni Olecko

20 Bruliński Kamil 604397691 kambru@interia.pl UKS RONA 03 EŁK

21 Koncewicz Marcin 696456265 koniecsdb@wp.pl UKS Salos Ełk

22 Dąbkowski Zbigniew 508111658 zbyszekdabkowski@vp.pl UKS Sokół Biała Piska

23 Dąbkowski Zbigniew 508111658 zbyszekdabkowski@vp.pl UKS Sokół Biała Piska II

24 Siwik Wioletta 501864366 wiolettasiwik@wp.pl AP Huragan Pisz

25 Grajko Aleksandra 795621342 aleksandragrajko@gmail.com KS Mazur Pisz

26 Sęk Sebastian 692434383 sebastiansek@wp.pl MKS Ruciane-Nida

27 Samborski Cezary 695580213 klobukmikolajki@wmzpn.pl MKS Kłobuk Mikołajki

28 Rybkiewicz Sławomir 663544340 s.rybkiewicz@wp.pl BKS Tęcza Biskupiec

29 Popławski Jerzy 608127350 zagielpiecki@wmzpn.pl KS Żagiel Piecki

30 Magnuszewski Artur 604056976 magnus13@o2.pl SKS Szczytno

31 Malanowski Patrycjusz 883931992 malanowskipatryk@gmail.com LKS Błękitni Pasym

32 Ciechacki Krzysztof 697924111 krzysztof.ciechacki76@gmail.com GKS Dźwierzuty
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33 Wilga Marcin 519686649 marcin_wilga@wp.pl Omulew Wielbark

34 Kosobucki Marcin 604503304 mkosobucki1@o2.pl UKS Jedynka Nidzica

35 Kosobucki Marcin 604503304 mkosobucki1@o2.pl UKS Jedynka Nidzica II

36 Krech Mariusz 664911534 krech.mariusz@o2.pl AS Jonkowo

37 Maleszewski Dariusz 781267008 stomilanki.olsztyn@gmail.com KKP Stomilanki Olsztyn

38 Kamiński Piotr 795760739 siwy28081990@wp.pl Błękitni Stary Olsztyn

39 Tałałaj Mateusz 507896574 mateusztalalaj@gmail.com MKS Jeziorany

40 Żukowski Ariel 512536808 ariel.zukowski@stomilolsztyn.com AS Stomil Olsztyn

41 Żukowski Ariel 512536808 ariel.zukowski@stomilolsztyn.com AS Stomil Olsztyn II

42 Korkuć Andrzej 601094718 mkskorki@gmail.com MKS Korki Biskupiec

43 Pliszka Błażej 694105900 blazejpliszka@wp.pl AP Marcin Kuś

44 Duda Aleksandra 518093762 aleksandraduda03@gmail.com Czereś Sport Olsztyn

45 Olszewski Jacek 697702212 jacek@jonkowo.pl GLKS Jonkowo

46 Bielski Krzysztof 663824714 naki04@naki.pl UKS Naki Olsztyn

47 Kotwicki Łukasz 501214867 gksstawiguda@wmzpn.pl GKS Stawiguda

48 Dujko-Domański Jakub 506343004 paso@stomilek.com Uczniowski Klub Sportowy Stomilek

49 Dujko-Domański Jakub 506343004 paso@stomilek.com Uczniowski Klub Sportowy Stomilek II

50 Studniak Sebastian 692360244 sebastianst_10@wp.pl KS Fortuna Gągławki

51 Oliwa Paweł 660496207 kpoliwa@wp.pl AP Ostróda

52 Oliwa Paweł 660496207 kpoliwa@wp.pl AP Ostróda II

53 Gilewicz Adam 880284774 olimpiaolsztynek@mzpn.pl MKS Olimpia Olsztynek

54 Śnieżawski Paweł 507295167 Sniezekpawel@interia.pl OKS Sokół Ostróda II

55 Koluch Artur 793539391 artur.koluch@gmail.com Kormoran Zwierzewo

56 Krech Mariusz 664911534 krech.mariusz@o2.pl AS Łukta

57 Jackowski Marcin 509424466 mmtrans@gmail.com GKS Wikielec

58 Witkowski Marek 604188402 marek.witkowski70@wp.pl ITS Jeziorak Iława III

59 Łopatyński Robert 515873975 bercio400@wp.pl LZS OHI Frednowy

60 Witkowski Marek 604188402 marek.witkowski70@wp.pl ITS Jeziorak Iława

61 Witkowski Marek 604188402 marek.witkowski70@wp.pl ITS Jeziorak Iława II

62 Malinowski Karol 602115260 motorlubawa@wmzpn.pl MLKS Motor Lubawa

63 Chodowiec Jarosław 602493428 jaronaldo@wp.pl KS Unia Susz

64 Zakierski Tomasz 795082555 itzakierscy@wp.pl UKS Mały Jeziorak Iława

65 Balewski Arkadiusz 601720910 arekbalewski26@onet.eu GKS OSSA Biskupiec
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66 Roszkowski Jarosław 604304204 roszkowski9@gmail.com Klub Sportowy SMS Kurzętnik

67 Kopiczyński Grzegorz 576677936 mlode.lwy2019@gmail.com SP Młode Lwy Mszanowo

68 Berent Łukasz 505856077 avistalazyn@wmzpn.pl LZS AVISTA Łążyn

69 Kupiński Radosław 500326661 bialy_183@wp.pl GKS Polonia Iłowo

70 Rykaczewski Karol 518524985 kar_master@op.pl GSZS Delfin Rybno

71 Sobotka Robert 602725458 sobotka82@wp.pl KS Gmina Kozłowo
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